



ESTADO DE SERGIPE PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Indicação nº 348/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Itaporanga D' Ajuda/Se.

Com respaldo no Regimento Interno (Cap. IV, Art. 163º) e demais leis que regem essa casa, faço a indicação ao Excelentíssimo Prefeito Otávio Silveira Sobral, ouvido plenário que analise a possibilidade de construir a outra parte do muro da Escola municipal Joao Sobral Garcez, situada no Povoado Campos, zona rural deste município.

Justificativa em Plenário

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda/SE, 08 de outubro de 2019.

Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva

Gabinete de Vereador

José Edeziø

Vereador - REDE

Poder Legislativo de Itaporanga D'Aju.

Recebido em: 30/30/29

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000 Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www.camaradeitaporanga.se.gov.br CNPJ 00.760.576/0001-57